

Knabbergebäck

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Licht und Feuchtigkeit geschützt lagern.

Zutaten: Zutaten: WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, Palmöl, Kartoffelstärke, Kartoffelpulver, Speisesalz (2,6%), Zucker, SESAMSAAT, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, MOLKENERZEUGNIS, Mohnsaat, KÄSEPULVER, Zwiebelpulver, Aroma, GERSTENMALZEXTRAKT, Hefe, Säureregulator (Natriumhydroxid), BUTTERMILCHPULVER, WEIZENMALZMEHL, Gewürze, modifizierte Stärke (Kartoffel, Wachsmais), Kräuter, MILCHEIWEISS, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), JOGHURT, Farbstoff (Paprikaextrakt), Säuerungsmittel (Zitronensäure), VOLLMILCHPULVER, Knoblauchpulver. Kann Spuren von SOJA enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen: 25

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 750.00 Gramm, Bruttogewicht 764.00 Gramm

Kontakt: Name: Intersnack Magyarország Kft.; Adresse: Györi Gyára, H-9027 Győr, Hütöház u.27.; Webseite: www.chio.hu, www.chio.ro, www.chio.bg

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse, Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse, Sesamsamen und -erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung R05**Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet**

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

NAEHRSTOFF	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	1927 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	460 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	19 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	5.2 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	60 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	5.3 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	4.9 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	9.7 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	2.8 Gramm	

Knabbergebäck

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	578 Kilojoule	7,00 %
Energie	Ungefährer Wert (-)	138 Kilokalorie	7,00 %
Fett	Ungefährer Wert (-)	5.7 Gramm	8,00 %
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	1.6 Gramm	8,00 %
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	18 Gramm	7,00 %
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	1.6 Gramm	2,00 %
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	1.5 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	2.9 Gramm	6,00 %
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.84 Gramm	14,00 %